(e

£ s

W  COMUNE di PIGNATAROI!

PROVINCIA DI FROSINON i

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR

Tel. 0776 949012  Fax 0776 949306 E—mall segrete; ]
C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Co

Sito web istituzionale: www.comune.pignataroint.fr.it PEC: comune.p.lgnataromt.se‘_'
Albo nr. PAAde] E/R/ZOQA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ

Nr.4§8deldS 1212024

Registro Generale Nr.2.§ 0 del /= /1212024

OGGETTO qumdazmne Spese preventwamente lm egnate
CARBONE MARCELLO.
CIG. ZAB3CAECAC

iL RESPONSABILE DEL SERVIZIOVI

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale nr. 5 del 18/01/2024 con. la quale sono statl md1v1d11at1‘ ,Serv121 d1 cui
affidare Ia gestione ai Responsabili da designare dal Sindaco, ai sensi e per gli effetti del¥art omimi 2 e seguenti
della legge 08/06/1990, n. 142, come introdotti e modificati dail’art. 6, della Legge 15/05/1997 h: 127 & dall’art 2
della Legge . 16/06/1998 n. 191, da ultimo sostituito dal D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, art. 177, s

Visti i decreti di nomina dej responsabili dei servizi; Lo

Che con delibera di C.C. n. 02 del 28/03/2024 ¢& stato approvato il bilancio di prev131one 2024/2026

- Vista la determinazione di impegno di spesa R.G. n. 296 del 03/10/2023 di affidamento dlretto all’autofﬁcma
Marcello Carbone — P.IVA 02510670603 — Via Momne snc — 03040 Pignataro Interamna—Fr per Ia rewslone d1 un
mezzo comunale; o :
- dato atto che ¢ stato costituito impegno di spesa, con imputazione al cap. 11010 imp:. 650/'2(?23 del bll

- vista la fattura;

0. 556/2023 dell’11/10/2023 di €. 79,00 presentata dall’ autofficina Marcello Ca.rbone ~P. IVA@O
Monne snc — 03040 Pignataro Interamna-Fr;
- accertata la piena regolarita delle fatture, la congruita dei prezzi e I’avvenuto espletamento del se r 10;_ o
- ritenuto di dover dar corso alla sua hqmdazmne per un importo complessivo di €. 79,00 TVA compresa::

- dato atto che la presente foritura, in ottemperanza del D.I. n.187/2010 , & stata accrechtata presso l’autorlta di
vigilanza sui contratti pubblici di Javori, servizi e forniture:
- tutto cid premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolantﬁ tecm
dell’azione amministrativa , ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del DLgs ‘n. 267/00 Ess

motivi ostativi
DETERMINA

e la correttezza
n nsultando

1. la narrativa che precede & parte integrante ¢ sostanziale della presente detennmamone
. di approvare e liquidare la fattura:
3. n.556/2023 dell’11/10/2023 di €. 79,00 presentata dall’ autofficina Marcello Carbo‘
— Via Monne snc -- 03040 Pignataro Interamna-Fr;
4. diimputare la somma complessiva di €. 79,00 IVA compresa sul capltolo 11010 lmp 659/2023 el
5. di dare atto che l’unporto IVA  sard versato dal Comune di Pignataro® Interamna _ de l"’ar't' F7-ter,
D.P.R. n.633/72 introdotto dall’art. I, comma 629, Legge 190/2014 e. successwo I
dell’Economia ¢ delle Finanze 23.01 2015 relativo alle modalita e termirii: per il versam to 11’
valore aggiunto da parte delle Pubbliche Amministrazioni;
La presente determinazione : R
a}) Anche ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza amministrativa; sarﬁ” Ty ,bhcata al’Albo
Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avra esecuzione dopo il suo:inserimento nella
raccolta di cui all’art. 31 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degh Ufﬁcl e de"Servm

Ministero ...



]LRESPONS LEAYE
‘Dott.Bcne fjd ,_u]'r :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

in relazione al disposto dell’art. 153, comma 5.del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

APPONE

il visto di regolarita contabile &

o ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa, con feg;ls.trazm

& 51 sgr?_l;i soptarcitati,
Pignataro Interamna iﬁ/12/2024 ' :

PUBBLICAZIONE ALI’ALBO PRETORIO

La presente determinazione & stata pubbllcata all’Albo Pretorio an-line del sito web- lstltuzmnale del comun
(www.comune. pi ignatarointeramna.fr.it) accessibile al pubblico, in data odierna al n. & vi restera per qumdm

Pignataro Interamna, li @ 1242024

Il Res;mnsabl]e de i




